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

家
賃3.0～3.3万円

家
賃4.0～5.8万円

兄弟姉妹で入居可！南向きで日当たり良好！
コスモス薬局そば。周辺お店多く便利です！

家
賃3.6～3.8万円

家
賃6.5～7.2万

円

地下鉄桜坂駅徒歩3分！兄弟・姉妹入居可能！
桜坂駅から天神南駅まで地下鉄6分と天神も近く好立地です！

家
賃4.5～4.6万円

広 1々DK！他2Kタイプ有り！
2部屋あり。兄弟姉妹入居可能！
通学・買物・交通便利！
全室南向き日当り良好！

家
賃3.5～4.0万円

鉄筋コンクリート造・オートロック付・8帖で
広めのお部屋！おしゃれな外観が人気です！

すぐ横に家主さんお住まいで安心です（́ ∀` ）
広めの間取り・日当たり良好！設備充実物件です!

女性専用マンション。とても安心です!!
全室南向き・日当り良好！

構　造　鉄筋コンクリート造
所在地
城南区西片江1丁目25-28
共益費　2,000円
町　費　100円

安心サポート　880円
敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／シャンプードレッサー／脱衣室
ウォシュレット付／室内洗濯機置場
築　年　1992年

最上階はロフト付です！最上階はロフト付です！ 最上階は天窓付です！最上階は天窓付です！

室内洗濯機置場有！室内洗濯機置場有！ロフト無しタイプです。ロフト無しタイプです。

フローリング
最上階ロフト付

シャンプー
ドレッサー付きです(* ▽゚ *゚)
シャンプー
ドレッサー付きです(* ▽゚ *゚)

嬉しい姿見付
大きめクローゼット！
嬉しい姿見付
大きめクローゼット！

室内洗濯機置き場アリ！室内洗濯機置き場アリ！ ゆとりのキッチンで
ふた口コンロ置けます
ゆとりのキッチンで
ふた口コンロ置けます

敷金 0ヶ月 1ヶ月礼金

構　造　鉄筋コンクリート造
所在地　城南区西片江1丁目23-6
共益費　2,000円
町　費　100円
安心サポート　880円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／CATV対応
1口システムキッチン
ロフト付有／室内洗濯機置場
築　年　2003年

別タイプ間取り有

構　造　鉄筋コンクリート造
　　　所在地
　　　　城南区南片江6丁目1-20
　　　　　共益費　2,000円
　　　　　　町　費　100円
　　　　　　　安心サポート
　　　　　　　　880円

設　備　
給湯／シャワー／エアコン／照明器具
ベッド／2口ガスコンロ・CATV
モニター付インターホン
ウォシュレット付
築　年　1979年

6帖

6帖
8帖

構造　鉄筋コンクリート造　　
所在地　中央区桜坂1丁目10-55
共益費　3,000円
町　費　100円
安心サポート　880円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設備　給湯／シャワー／エアコン／オートロック
モニター付インターホン／洗面脱衣室
シャンプードレッサー／ウォシュレット付
ペアガラス／24時間換気システム／エレベーター
2口システムキッチン／駐車場電動シャッター
宅配BOX専用トランクルーム／室内洗濯機置場
築年　2010年

別タイプ間取り有

全室角部屋で
窓が多く
日当り・風通し良好です！

全室角部屋で
窓が多く
日当り・風通し良好です！

奥には和室。
落ち着きます。
奥には和室。
落ち着きます。

キッチンはIHコンロ付。
オール電化です。
キッチンはIHコンロ付。
オール電化です。

脱衣室に
室内洗濯機置場有り！
脱衣室に
室内洗濯機置場有り！

別タイプ間取り有
1DK・2LDKタイプ有

自炊できますね！自炊できますね！

リノベーションしました！リノベーションしました！

独立洗面台＆
室内洗濯機置場アリ。
独立洗面台＆
室内洗濯機置場アリ。

広めのクローゼット付！広めのクローゼット付！ 南向きで
ポカポカ☀
南向きで
ポカポカ☀

部屋が独立していて
兄弟姉妹（2人入居）でも
使いやすいですヨ

部屋が独立していて
兄弟姉妹（2人入居）でも
使いやすいですヨ

2口システムキッチン
引戸をスライドすると9帖へ！
2口システムキッチン
引戸をスライドすると9帖へ！

洗面脱衣所付！洗面脱衣所付！

ロフト付も有り。
全室ペアガラスで
防音良好！

ロフト付も有り。
全室ペアガラスで
防音良好！

エントランス
高級感あります。
エントランス
高級感あります。フローリング

構　造　鉄筋コンクリート造
所在地　城南区片江4丁目15-33
共益費　　2,000円
町　費　100円
安心サポート　880円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／独立洗面台
エアコン1機／フローリング
CATV対応／バルコニー
築　年　1983年

構　造　鉄筋コンクリート造
所在地　城南区片江5丁目1-37
共益費　込み
町　費　100円
安心サポート　880円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
脱衣室／CATV対応／IHコンロ
室内洗濯機置場／オール電化
築　年　1990年

2タイプ間取り有

女子専用マンション！

広々使いやすい
間取りです（○^ ○^）♪
広々使いやすい
間取りです（○^ ○^）♪

南バルコニーから暖かい
陽射しが入ります☀
※ベッド以外の家具は
付いていません。

南バルコニーから暖かい
陽射しが入ります☀
※ベッド以外の家具は
付いていません。

お風呂改装しました！お風呂改装しました！

モニター付
インターホンで安心。
モニター付
インターホンで安心。

フローリング

フローリング

面積 23.22㎡

面積 22.8㎡

面積 27.36㎡
面積 37.1㎡

面積 25～55.5㎡

面積 36.75㎡

契約時必要費用に関しては1ページをご覧ください。
契約期間は、 契約開始日から翌々年の 3/20迄となります。（約２年・再契約可・再契約事務費16,500円税込）

取引態様：仲介

取引態様：仲介

取引態様：仲介
取引態様：仲介

取引態様：仲介

取引態様：仲介 契約期間：2年（再契約可） ※契約初期費用・卒業までの必要経費は1ページをご参照下さい。

契約期間：2年（再契約可） ※契約初期費用・卒業までの必要経費は1ページをご参照下さい。

契約期間：2年（再契約可） ※契約初期費用・卒業までの必要経費は1ページをご参照下さい。

契約期間：2年（再契約可） ※契約初期費用・卒業までの必要経費は1ページをご参照下さい。

契約期間：2年（再契約可） ※契約初期費用・卒業までの必要経費は1ページをご参照下さい。

契約期間：2年（再契約可） ※契約初期費用・卒業までの必要経費は1ページをご参照下さい。

Wi-FiWi-Fi無料無料ネットドゥ・トレド 7福岡大学
まで徒歩 分地下鉄

福大前駅
徒歩
分10福岡大学生

専用物件学割 鉄筋で
ロフト

Wi-FiWi-Fi無料無料ネットロフティパン 5福岡大学
まで徒歩 分地下鉄

福大前駅
徒歩
分10福岡大学生

専用物件学割

Wi-Fi無料ネットビラ・クスノキ 6福岡大学
まで徒歩 分西鉄バス

西片江1丁目停
徒歩
分3福岡大学生

専用物件学割

Wi-Fi無料ネットファーネ桜坂 14福岡大学まで
地下鉄利用で 分地下鉄

桜坂駅
徒歩
分3

樋口ハイツ 6福岡大学
まで徒歩 分地下鉄

福大前駅
徒歩
分8

Wi-Fi無料ネットサンライズ七隈 2福岡大学
まで徒歩 分地下鉄

七隈駅
徒歩
分7福岡大学生

専用物件学割

女性
専用

福岡大学
女子学生専用物件
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Wi-Fi無料ネットラ・フォーブレム城南 10福岡大学
まで徒歩 分西鉄バス

片江小学校前停
徒歩
分4学割

掲載物件が契約済の場合もございます。最新の空室状況はお気軽にお問い合わせください。

大学のオンライン授業等

WiFi は問題なく

使えますか？

みなみちゃんゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋ゆったり広めのお部屋 まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件まだまだあります！地下鉄沿線物件
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